1HH 4A25H (L)

OrSv IR
A R

1 xF
2 5F
3 xF
4 5F
5 xF
6 BF
7 xF
8 BF
9 xF
10 BF
1 xF
12 xF
13 BF
14 BF
15 BF
16 xF
17 BF
18 xF
19 xF
20 BF
21 xF
22 BF
23 xF
24 BF

OT714—ILKER

WO =

g A WN =

BEEE

TF
BF
TF
BF

®TE

TF
a8 BF
—f# BF

TF

BF

EH

4 x100mR
4 x100mR
400m
400m
100m
100m
100mH
110mH
3000mSC
3000mSC
100m
100m
100m
100m
100m
400m
400m
100mYH
100mH
110mH
1500m
1500m

4 x100mR
4 x100mR

= Bk
= 2k
=423
=R

NoT—%
NoT—i%
NoT—%
Y
Y

S9UE S

TR
TR
FE
FE
FE
FE
FE
FE
R
RB
BIR %
AR
CiRMB
BiR
AR
R
R
R
R
R
R
R
R
R

R
R
RS
R

R
R
R
R
R

2015 /MNEEH—=s\)L EEF AR

20
30
34
63
13
156
22
28
1

©® ©® N ® ® ® ® © © © RN

© a
® ®© 5 S

18

26

20

20
34

#

3-1+5
4-1+4
5-1+43
8-0+8
10-0+16
20-0+24
3-1+5
4-1+4

3#HTR
64HTR

B R

9:30

9:45
10:05
10:25
11:05
11:35
12:40
12:55
13:20
13:45
14:10
14:15
14:20
14:25
14:30
14:40
14:45
14:55
15:05
15:15
15:25
15:50
16:40
16:50

10:30
10:30
11:00
13:30

10:00
10:00
10:00
11:00
13:30

2B 4A26H(H)

OrIY I
A MR

1 xF
2 B8F
3 xF
4 B8F
5 xF
6 B8F
7 xF
8 B8F
9 xF
10 B8F
11 xF
12 B8F
13 xF
14 BF
15 B8F
16 xF
17 B8F
18 B8F
19 xF
20 B8F

EH

4x400mR
4x400mR
5000W
5000W
800m
800m
200m
200m
3000m
3000m
400mH
400mH
200m
200m
200m
800m
800m
5000m
4x400mR
4x400mR

XTRIZZALL—RERT
KCRBEFRITR~ 24 DBFDOL—RERT
KBRS X P RIGI~16LDBFDL—RERT
MARBE PRI~ DBFOL—RERT

OT14—ILRERE

&~ W N =

BEE

BF
TF
TF
BF

BrTE

LEB BF
& BF
- BF

TF

TF
B BF
- BF

EEBE
=Bk
EEBE
=Bk

fahix
stz
stz
2223
fahix
]33
]33

SYVE BN

TR
TR
R
R
TR
TR
TR
TR
R
R
RS
R
R
BiR M
ARE
R
R
R
R
R

RE
RE
RE
R

R
R
R
RS
R
R
R

14
26
5
16
64
52
49
85

8

63
15
42
27

20

21
21
25

#

2-2+4
4-1+4

8-0+8
7-0+8
7-0+8
11-0+16

24TR

3#TR
44HTR

2#TR

B

9:30

9:45
10:15
10:15
11:00
11:50
12:35
12:55
13:40
14:00
14:35
14:50
15:15
15:20
15:25
15:35
15:45
15:55
16:45
16:55

10:30
10:30
13:30
13:30

10:00
10:00
10:00
10:00
13:30
13:30
13:30



