2015 小瀬カーニバル 競技日程

1日目 4月25日(土)

2日目 4月26日(日)

\Diamond	トラ	ック	競技
\Diamond	トラ	ツク	搅技

◇トラック競技

	種別	性別	種目	ラウンド	参加	組	時間		種別	性別	種目	ラウンド	参加	組	時間
1		女子	4×100mR	予選	20	3-1+5	9:30	1		女子	4×400mR	予選	14	2-2+4	9:30
2		男子	4×100mR	予選	30	4-1+4	9:45	2		男子	4×400mR	予選	26	4-1+4	9:45
3		女子	400m	予選	34	5-1+3	10:05	3		女子	5000W	決勝	5		10:15
4		男子	400m	予選	63	8-0+8	10:25	4		男子	5000W	決勝	16		10:15
5		女子	100m	予選	73	10-0+16	11:05	5		女子	800m	予選	64	8-0+8	11:00
6		男子	100m	予選	156	20-0+24	11:35	6		男子	800m	予選	52	7-0+8	11:50
7		女子	100mH	予選	22	3-1+5	12:40	7		女子	200m	予選	49	7-0+8	12:35
8		男子	110mH	予選	28	4-1+4	12:55	8		男子	200m	予選	85	11-0+16	12:55
9		女子	3000mSC	決勝	1		13:20	9		女子	3000m	決勝	9		13:40
10		男子	3000mSC	決勝	22		13:45	10		男子	3000m	決勝	52	2組TR	14:00
11		女子	100m	B決勝	8		14:10	11		女子	400mH	決勝	18	3組TR	14:35
12		女子	100m	A決勝	8		14:15	12		男子	400mH	決勝	26	4組TR	14:50
13		男子	100m	C決勝	8		14:20	13		女子	200m	決勝	8		15:15
14		男子	100m	B決勝	8		14:25	14		男子	200m	B決勝	8		15:20
15		男子	100m	A決勝	8		14:30	15		男子	200m	A決勝	8		15:25
16		女子	400m	決勝	8		14:40	16		女子	800m	決勝	8		15:35
17		男子	400m	決勝	8		14:45	17		男子	800m	決勝	8		15:45
18		女子	100mYH	決勝	2		14:55	18		男子	5000m	決勝	47	2組TR	15:55
19		女子	100mH	決勝	8		15:05	19		女子	4×400mR	決勝	8		16:45
20		男子	110mH	決勝	8		15:15	20		男子	4×400mR	決勝	8		16:55
21		女子	1500m	決勝	50	3組TR	15:25								
22		男子	1500m	決勝	98	6組TR	15:50	;	※TRは	タイム	レースを表す				
23		女子	4×100mR	決勝	8		16:40	;	※C決朋	は予	選 17位~24位 <i>0</i>	選手の	レー	スを表す	
24		男子	4 × 100mR	決勝	8		16:50) ※B決勝は予選9位~16位の選手のレースを表す							
								※A決勝は予選1位~8位の選手のレースを表す							

◇フィールド競技

◇フィールド競技

	跳躍						跳躍					
1		女子	棒高跳	決勝	3	10:30 1		男子	走幅跳	決勝	63	10:30
2		男子	棒高跳	決勝	18	10:30 2		女子	走高跳	決勝	15	10:30
3		女子	三段跳	決勝	7	11:00 3		女子	走幅跳	決勝	42	13:30
4		男子	三段跳	決勝	26	13:30 4		男子	走高跳	決勝	27	13:30
	投てき						投てき					
1		女子	ハンマー投	決勝	7	10:00 1	少年B	男子	砲丸投	決勝	2	10:00
2	高校	男子	ハンマー投	決勝	20	10:00 2	高校	男子	砲丸投	決勝	20	10:00
3	一般	男子	ハンマー投	決勝	2	10:00 3	一般	男子	砲丸投	決勝	3	10:00
4		女子	やり投	決勝	20	11:00 4		女子	円盤投	決勝	21	10:00
5		男子	やり投	決勝	34	13:30 5		女子	砲丸投	決勝	21	13:30
						6	高校	男子	円盤投	決勝	25	13:30
						7	一般	男子	円盤投	決勝	5	13:30